

برآورد برداشت ۶۸۰ هزار تنی گندم در استان

پنا بر اعلام قائم مقام جهاد کشاورزی خراسان رضوی برآورد می شود امسال ۶۸۰ هزار تن گندم از زمین های کشاورزی استان برداشت شود

برداشت گندم از شهرستان های گرمسیر خراسان رضوی از ۲۸ اردیبهشت ماه آغاز و تاکنون بیش از ۸۰ هزار تن گندم به مراکز خرید و سیلوهای استان تحویل شده است.

به گزارش ایرنا، قائم مقام جهاد کشاورزی خراسان رضوی با بیان این که حدود هزار دستگاه کمباین در عملیات برداشت مشارکت دارند، افزود: سطح زیر کشت گندم در استان خراسان رضوی ۲۸۵ هزار هکتار است.

محمد میری دیسفانی گفت: از این میزان ۱۳۹ هزار هکتار به گندم آبی و ۱۴۵ هزار هکتار به گندم دیم اختصاص دارد و برآوردها نشان می دهد امسال بیش از ۶۸۰ هزار تن گندم در استان تولید شود.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده برای تأمین بذر مورد نیاز کشاورزان اظهار کرد: بیش از ۱۷ رقم گندم آبی و ۱۲ رقم گندم دیم در خراسان رضوی کشت شده و در مجموع ۱۵ هزار تن انواع بذر گندم آبی و دیم در شهرستان های استان توزیع شده است.

وی همچنین از فعالیت ۸۹ گروه نظارتی برداشت گندم خبر داد و افزود: این گروه ها بر عملکرد کمباین ها و میزان ریزش محصول در شهرستان های مختلف نظارت دارند تا برداشت با کمترین میزان ضایعات انجام شود.

قائم مقام سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با تاکید بر اهمیت مدیریت منابع آب گفت: هم اکنون ۵۶ هزار هکتار از مزارع گندم آبی استان به روش آبیاری تیپ آبیاری می شود که در افزایش بهره وری آب و ارتقای تولید نقش مؤثری دارد.

معاون فرهنگی شهرداری مشهد اقدامات دهه اول محرم را تشریح کرد

مشهدالرضا(ع) به رنگ حماسه و شهادت



عکس: صمیمی

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد از اجرای گسترده برنامه های فرهنگی، هنری و فضای آری شهری در دهه نخست محرم خبر داد و گفت: فضاسازی محرم امسال با رویکردی متفاوت و متناسب با آیین تشییع پیکر رهبر شهید طراحی شده و در حال اجراست تا پیوندی عمیق میان فرهنگ عاشورا، ایثار، شهادت و پاسداشت مقام شهید در سطح شهر به نمایش گذاشته شود.

همزمان با فرارسیدن ماه محرم و در آستانه برگزاری مراسم تشییع پیکر رهبر شهید مشهد مقدس، معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد مجموعه ای از برنامه های فرهنگی، هنری و مذهبی را با محوریت تبیین فرهنگ عاشورا، تکریم مقام شهید و ایجاد فضایی متناسب با این رویداد بزرگ معنوی در سطح شهر به اجرا در آورده است.

● **آبادگی برای میزبانی باشکوه از تشییع پیکر رهبر شهید**

جاوید کیانی، قائم مقام ستاد تشییع پیکر رهبر شهید در شهرداری مشهد، در گفت و گو با «خراسان» اظهار کرد: امسال فضای آری محرم در مشهد تنها به سیاه پوشی شهر محدود نشده، بلکه با الهام از مفاهیم مشترک نهضت عاشورا و فرهنگ شهادت، جلوه ای متفاوت و کم نظیر به خود گرفته است؛ به گونه ای که شهر همزمان آماده میزبانی از آیین های سوگواری سیدالشهدا (ع) و مراسم باشکوه تشییع پیکر رهبر شهید می شود.

وی افزود: اگران گسترده پیام های فرهنگی و عاشورایی با شعار «در خیمه حسینیم، خونخواه و جانفدا» در تمامی زیرساخت های اطلاع رسانی شهری شامل

بیلبردها، استر بوردها، تلویزیون های شهری، نمایشگر های دیجیتال و ظرفیت های اطلاع رسانی قطار شهری در حال انجام است و بخش مهمی از این محتواها نیز با محوریت تکریم مقام شهید و تصویر قائد شهید امت با هدف بزرگداشت رهبر شهید طراحی شده اند.

کیانی با اشاره به اقدامات گسترده فضاسازی شهری تصریح کرد: نصب آویزهای ستونی، پرچم های بیرقی، ریشه های پارچه ای مشکی، پرچم های اهتزاز و برج های پرچم در معابر و میدانی اصلی شهر، چهره مشهد را در ایام محرم دگرگون کرده و فضایی معنوی، حماسی و متناسب با حال و هوای این روزهای شهر ایجاد کرده است. وی ادامه داد: در

راستای بهره گیری از ظرفیت هنر شهری برای انتقال پیام عاشورا، آلمان های محرمی با عنوان «کتل های عزاداری» در نقاط مختلف شهر جانمایی شده و همچنین آلمان نوری «اِنَّ الْحُسَيْنَ مِصْبَاحُ الْهُدٰی وَ سَفِیْنَةُ النِّجَاحِ» به عنوان یکی از آثار شاخص این ایام در میدان امام حسین (ع) نصب و رونمایی خواهد شد.

● **بهره گیری از زبان هنر**

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد بر گزار آیین های سنتی تعزیه خوانی، نمایش های خیابانی با موضوعات حماسه، ایثار، مقاومت و فرهنگ عاشورایی و همچنین پاتوق های سرود مذهبی را از دیگر برنامه های دهه نخست محرم



حجم بالای تدارکات برای مراسم تشییع پیکر رهبر شهید در مشهد

همزمان با آماده سازی مشهد برای میزبانی از میلیون ها عزادار در ایام تشییع پیکر رهبر شهید، ستاد تنظیم بازار استان از ورود ۷۰۰ دستگاه پخت سیار هیئت های مذهبی برای تأمین نان زائران و تخصیص صدها تن کالای اساسی با نرخ مصوب خبر داد. به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری، رضا جمشیدی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری در جلسه ستاد تنظیم بازار استان با تأکید بر لزوم برخورد قاطع با گران فروشی از سازمان جهاد کشاورزی خواست تا با بررسی دقیق تناسب میان میزان کشتار، سهم تولید استان و مازاد آن، مدیریت بازار را به دست بگیرد و از هر گونه نابسامانی و سوء استفاده در این ایام جلوگیری کند. در ادامه سیدمرتضی حیدری، معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری مشهد گفت: به اقلامی مانند آب معدنی، یخ و آب شرب بسته بندی شده نیاز است و برآورد ما حداقل بین ۳۰ تا ۵۰ میلیون بطری آب بسته بندی است. حیدری در ادامه با اعلام این که برآورد اولیه نیاز روزانه ۱۵ میلیون قرص نان و حدود پنج هزار تن آرد است، افزود: برای تأمین آن، سه گزینه تعریف شده از جمله دستگاه های پخت سیار که حدود ۷۰۰ هیئت مذهبی وارد مشهد می شوند که خودشان دستگاه پخت سیار می آورند، ظرفیت های اتحادیه نانوايان مشهد سپس علی اکبر قارزی، مدیر توسعه بازار گانی سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: سهمیه تخصیص داده شده با توجه به دهه ایانی ماه صفر، برای کالاهایی که تقاضای بسیاری داریم به وزارتخانه اعلام کردیم. فعلاً مرغ و گوشت منجمد ۲۴۷ تن، شکر ۴۱۲ تن، روغن ۱۷۶ تن و برنج ۸۳۰ تن تخصیص یافته است. برنج ۱۵۰۹ تن از نوع هندی است و قیمت درب انبار آن کیلویی ۲۰۷ هزار تومان، روغن ۱۷۶ تن و درب انبار ۲۸۲ هزار تومان، روغن ۸۱۰ گرمی درب انبار ۲۸۲ هزار تومان و شکر هم درب انبار بازارش افزوده ۹۳ هزار و ۵۰۰ تومان است.

آگهی کنونته مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه تولیدی فاذا به شماره ثبت ۸۹۳۰۳ به ششگه ملی ۱۳۳۵۹۵۸۳ ۱۴۰۱۳۳۵۹۵۸۳

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان گروه تولیدی فاذا در ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ در محل مشهد، شهرک صنعتی توس، فاز ۱۲ (دنبشه ۱۱) پلاک ۲۲۲ برگزار می شود. کلیه اعضا، محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند یا در دست داشتن برگه سهم و مدارک شناسایی همزمان با نماینده تام الاختیار خویش در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶ از ساعت ۸ لغایت ۱۲ به دفتر شرکت واقع بلوار سیاح شیرازی - مجتمع اداری تجاری زمرد - طبقه دوم واحد ۲۰۱ مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود فقط یک رای و کالتی و غیر عضو نیز یک رای می تواند داشته باشد. **دستور جلسه: ۱-** استماع گزارش هیات مدیره ۲- طرح و تصویب پیشنهاد افزایش سرمایه از محل مطالبات اعضای تعاونی به ارزش اسمی سهم **هیات مدیره**

آگهی مزایده عمومی فروش مرغ منجمد صنعتی

— دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر در نظر دارد مقدار ۶ تن مرغ منجمد صنعتی خود را با قیمت پایه هر کیلوگرم، ۱۴۵،۰۰۰ ریال با حدود وزن یک کیلو تا یک کیلو و ۳۰۰ گرم از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به وب سایت این دانشگاه به نشانی **Kashmariau.ir** یا امور اداری دانشگاه مراجعه نمایند.

حداکثر زمان فروش اسناد مزایده: تا ۱۰ روز کاری از تاریخ درج این آگهی (غیر از روزهای پنجشنبه و جمعه و روزهای تعطیل رسمی) از ساعت ۸ تا ۱۳ محل دریافت اسناد: کاشمر - کیلومتر ۴ بلوار سید مرتضی (ع) - دانشگاه آزاد اسلامی - ساختمان اداری مدارک مورد نیاز در زمان اخذ پاکت شرکت در مزایده:

- فیش واریزی بابت خرید اسناد مزایده به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال (غیر قابل برگشت)،

- سپرده شرکت در مزایده عمومی به مبلغ ۸۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره ۱۵۸۶۰۷۵۳۰۰۹ نزد بانک صادرات شعبه کاشمر واریز گردد.

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۵۵۲۰۳۱۳ تماس حاصل فرمایید.

محل تحویل و عودت پاکتها:

- پس از ثبت پاکتها در دبیرخانه واحد و اخذ شماره ورودی، پاکتها تحویل اداره حراست واحد گردد. (توجه: شهود هنگام تحویل پاکتها کاملاً بصورت لاک و مهر خورده باشد).

توضیحات: - هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

- به پیشنهادهای مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها و انعقاد قرارداد دارای اختیار تام میباشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر

مزایده عمومی شماره ۲

مدیریت برج مسکونی روزا در نظر دارد جهت فعالسازی مشاعات و رفاهیات مجتمع تعدادی از سالن های برج را برای کاربری هایی از جمله هایپرمارکت، سالن زیبایی، کافی شاپ، گیم نت و استفاده اداری بدون نصب تابلو به صورت اجاره به پیمانکار یا مستاجر واجد صلاحیت واگذار نماید. جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به محل دفتر مدیریت مجتمع واقع در مشهد - بلوار نماز - نماز ۲۵ مراجعه و یا با شماره ۰۹۱۵۱۳۳۲۷۸۹ جهت اخذ اطلاعات بیشتر تماس حاصل نمایید. مهلت ارسال مدارک تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ می باشد.

هیئت مدیره برج روزا

فراخوان عمومی جذب نیرو Help Desk شرکت مهندسی زیما تر اشه توس

در نظر دارد به منظور تأمین نیرو Help Desk از افراد واجد شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری نماید .

شرایط عمومی

- ۱- اعتقاد به دین مبین اسلام
- ۲- تابعیت و اعتقاد به جمهوری اسلامی ایران
- ۳- داشتن کارت پایان خدمت
- ۴- نداشتن سوء پیشینه کیفری و عدم اشتباه به فساد اخلاقی
- ۵- تأیید صلاحیت توسط واحدهای زیربیط
- ۶- مدرک کارشناسی نرم افزار و ۲ سال سابقه کار مرتبط تصویر (تمام صفحات شناسنامه- کارت ملی- مدرک تحصیلی- کارت پایان خدمت)

جهت ارسال مدارک و رزومه با شماره ۰۹۱۵۵۵۹۶۳۶ در پیام رسان ایتا (ظرف ۴۸ ساعت از تاریخ درج آگهی) هماهنگ فرمایید.

دعوتنامه مجمع عمومی عادی نوبت دوم

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده تاوانی مسکن مهرآوران شرکت نفت چوچان ساعت ۹ صبح شنبه ۱۴۰۵/۰۴/۱۲ درمسجد کودکاننبش چهارراه پنجم خیام برگزاری می شود.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر تصفیه ۲- طرح و تصویب تراز صورتهای مالی سال ۱۴۰۴-۲۰ طرح و تصویب بودجه پیشنهادی شرکت ۴- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر تصفیه و مدت آن ۵- طرح واتخاذ تصمیم درمورد فروش زمین بامشارتک درطرح مسکن شهرداری محترم. ضمناً اعضای داوطلب خدمت رسانی درهیئت تصفیه با سمت ناظر باید تا روزقبل از جلسه مدارک لازم رله هیئت تصفیه شرکت تحویل نمایند.

هیئت تصفیه

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

حماقه

زودتر با خبر شوید ...

www.mozayademoghase.com

۰۹۱۴۹۱۰۵۲۵۵۰۰۰

آگهی دعوت شرکت مهندسی طراحی رسا حدید

(سهامی خاص- شماره ثبت ۲۰۲۹۹) به ششگه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۸۱۰۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۱ در ساعت ۹ صبح در محل «مشهد - آزادشهر- امامت ۴۵ - طبقه همکف - پلاک ۳/۱ به کد پستی ۹۱۸۸۶۹۶۹۹۴» برگزار می گردد، اصالت و یا وکالتا حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱- قرائت و استماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی شرکت

هیئت مدیره شرکت مهندسی طراحی رسا حدید

آگهی فراخوان عمومی

(یک قطعه زمین ورزشی در بلوار سجادیه مشهد)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای بند ب ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل اجرایی آن، یک قطعه زمین به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)، مدارک و برنامه زمانی مستدرج در سامانه مذکور واگذار نماید. لذا جهت شرکت در فراخوان موصوف، بایستی از مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۳/۳۰ نسبت به دانلود اسناد(صرفاً در این بازه امکان دانلود اسناد میسر می باشد و در صورت عدم دانلود در این بازه امکان شرکت در فراخوان میسر نمی باشد) و مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۹ به سامانه ستاد مراجعه نمایید.

(ضمناً جهت شرکت در فراخوان زمین ورزشی موافقت نامه اصولی معتبر الزامی می باشد).

پلاک ثبتی	کاربری	نوعیت	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت	شماره مزایده در سامانه ستاد	آدرس	توضیحات
پلاک ۹۵۲۱ فرعی از ۱۷۶ اصلی بخش ۱۰ مشهد	ورزشی/اداری کاربری تجاری (تفریحی)	زمین	۵۲۷۹۳	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	تقد و اقساط	۲۰۰۵۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۵	مشهد -تقاطع سجادیه و رحمانیه	در صورت هرگونه ابهام و یا پرسش به اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی مراجعه و یا با شماره تلفن ۵۱۳۱۴۲۸۳۶۰ تماس حاصل فرمائید.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به آدرس اینترنتی (<http://razavirud.ir>) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

«آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ی ۴۰۵۱۰۱»

شرکت تولید نیروی برق خراسان در نظر دارد «مناقصه بازسازی قطعات اینتر کیسینگ و میکسینگ چمبر واحدهای گازی زمینس ۹۴،۲۷ نیروگاه قائن» را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در سامانه اقدام نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	محل شرکت	مبلغ تضمین (ریال)	محل اعتبار
۱	بازسازی قطعات اینتر کیسینگ و میکسینگ چمبر واحدهای گازی زمینس ۹۴،۲۷ نیروگاه قائن	استان خراسان رضوی	۲۲،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰	منابع داخلی (غیر عمرانی)

تاریخ عرضه الکترونیکی اسناد از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۷ تا ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۶

تاریخ بارگذاری الکترونیکی اسناد در سامانه ستاد و تحویل ضمانت نامه: حداکثر تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

تاریخ گشایش پاکت ها: ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۲

مناقصه گران علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه الکترونیکی دولت باید اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار را در موعد مقرر به امور تدارکات شرکت تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.

***محل تحویل اسناد و گشایش پاکتها:** مشهد - بلوار شهید فکوری -

پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی

<http://namanirootpph.ir>

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

<http://iets.mporg.ir>

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

<http://setadiran.ir>

امور تدارکات شرکت تولید نیروی برق خراسان

ششگه ۲۲۰۷۶۹۲